
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 508/2009 

(2009. gada 15. jūnijs), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 543/2008 par kārtību, kādā piemērojama Padomes Regula (EK) 
Nr. 1234/2007 attiecībā uz mājputnu gaļas tirdzniecības standartiem 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) 
Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu 
organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimnie
cības produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), un jo īpaši tās 
121. panta e) punktu saistībā ar tās 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 543/2008 
18. pantu ( 2 ) valsts references laboratorijām katru gadu 
līdz 1. jūlijam jānosūta ekspertu padomei pārbaužu rezul
tāti par ūdens satura uzraudzību mājputnu gaļā, kā 
noteikts minētajā regulā. 

(2) Saskaņošanas nolūkā ieteicams, ka visas valstu references 
laboratorijas, nosūtot ekspertu padomei datus, izmanto 
vienotus paraugus un adresi. 

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 543/2008. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (EK) Nr. 543/2008 groza šādi. 

a) Regulas 18. panta 1. punkta otro daļu aizstāj ar šādu tekstu: 

“Katru gadu līdz 1. jūlijam valstu references laboratorijām 
jānosūta 1. punktā minēto pārbaužu rezultātus, izmantojot 
veidlapu, kas norādīta šīs regulas XIIa pielikumā. Rezultātus 
iesniedz izskatīšanai Pārvaldības komitejā saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 1234/2007 195. pantu.” 

b) Pievieno jaunu XIIa pielikumu, kura teksts izklāstīts šīs 
regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 15. jūnijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Mariann FISCHER BOEL

LV L 151/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.6.2009. 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 157, 17.6.2008., 46. lpp.



PIELIKUMS 

“XIIa PIELIKUMS 

18. panta 1. punkt ā minē tais veidlapas paraugs 

Kontroles dati par cāļu liemeņiem no 1.1.2. . . . . . līdz 31.12.2. . . . . . 

Dalī bvalsts 

Paraugs 
ID Nr. 

Ražotājs 
ID Nr. 

Dzes ēšanas 
metode 

VI pielikums (*) 

Notecināšanas 
zudums (***) 

% 

VI pielikums (*) 

Notecin āš anas 
maks. pieļ. zudums 

VII pielikums (*) 

Svars 

[g] (**) 

VII pielikums (*) 

Ū dens 

(W A) [g] 

VII pielikums (*) 

Proteīni 

(RP A) [g] 

VII pielikums (*) 

Maks. pieļ. ūdens 
saturs 

(W g) [g] 

Maks. pie ļ. 
pārsniegums 

X 
Pasākums 

(*) Komisijas Regulas (EK) Nr. 543/2008 pielikumi. 
(**) Svars – 7 liemeņu vidējais svars [g]. 

(***) Notecināšanas zudums – vidējais ūdens zudums % no 20 liemeņiem. 

Jānosūta uz šā du e-pasta adresi: AGRI-C 4-ANIMAL-PRODUCTS@ec.europ a.eu

LV 
16.6.2009. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 151/29

mailto:AGRI-C4-ANIMAL-PRODUCTS@ec.europa.eu


Kontroles dati par mājputnu daļām no 1.1.2. . . . . . līdz 31.12.2. . . . . . 

Dalī bvalsts 

Paraugs 
ID Nr. 

Sugas (*) 

Izcirtņu veids 
Ražotājs 
ID Nr. 

Dzes ēšanas 
metode (**) 

Ū dens 

(W A) % 

Proteīni 

(RP A) % 
Attiecība 

Ū dens/proteīni 
Regulā noteiktais 

maks. pie ļ. daudzums 

Maks. pie ļ. pā rsnie
gums 

X 
Pasākums 

(*) T = tītars, C = cālis. 
(**) A = dzesēšana ar gaisu, AS = dzesēšana ar izsmidzin ātu gaisu, IM = dzesēšana iegremdējot. 

Jānosūta uz šā du e-pasta adresi: AGRI-C 4-ANIMAL-PRODUCTS@ec.europ a.eu ”

LV 
L 151/30 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

16.6.2009.

mailto:AGRI-C4-ANIMAL-PRODUCTS@ec.europa.eu

